
Starostwo Powiatowe
w WADO WICACH
34-100 Wadowice

ut Batorego 2
teL 33 87-34-200, fax 33 82-.32-433

NIZ.272.TP.15.2024 Wadowice, 15.04.2024 r.

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: postępowania pn. Remont drogi powiatowej nr 1799K w km od 0+003 do km 1+658 w
miejscowości Klecza Dolna, Powiat Wadowicki.

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia IIwrześnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późno zm.) Zamawiający, Powiat Wadowieki - Starostwo
Powiatowe w Wadowicach uprzejmie zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej:

-------- ------ ---------_.
Suma punktów

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena- 60% Gwarancja na uzyskanych przez
roboty-40% ofertę we wszystkich

kryteriach

COLA S POLSKA
l. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 54,22 pkt 40 pkt 94,22 pkt

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie l 247023,66 zł 60 mies.
REGON 631014321

BERGER BAU POLSKA SP Z 0.0. 46,41 pkt 40 pkt2. UL SZCZECIŃSKA 11, 54-517 Wrocław 86,41 pkt
REGON 930217343

l 484 113,33 zł 60 mies.

PRDM WADO WICE

3. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 59,14 pkt 40 pkt 99,14 pkt
Kolejowa 5, 34-124 Barwałd Dolny l 164521,01 zł 60 mies.

REGON 243266712

Pavimental Polska Sp. z 0.0., 48,17 pkt 40 pkt4. Dworcowa 2,32-540 Trzebinia l 429711,09 zł 60 mies. 88,17 pkt
REGON 141268450

STAR - KOP URBAŃCZYK Sp. z o. o. 35,41 pkt 40 pkt5. UL Przemysłowa 7, 32-070 Czernichów I 945 063,30 zł 60 mies. 75,41 pkt
REGON 366409620

EUROVIA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA,
53,89 pkt 40 pkt6. ul. Irysowa ł, 55-040 Bielany Wrocławskie 93,89 pkt

REGON 27288540 I
1278088,18 zł 60 mies.

Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowo Mostowe

7. "DROG-BUD" Franciszek Fryc, 60 pkt 40 pkt 100 pkt
Zamkowa 3, 34-116 Spytkowice I 147921,81 zł 60 mies.

REGON 070167501

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO - HANDLOWO -

8. TRANSPORTOWE WIKOS FRESH MICHAŁ STRZELEC, 40,83 pkt 40 pkt 80,83 pkt
ul, Adama Mickiewicza 72,32-551 Wygiełzów I 686 693,88 zł 60 mies.

REGON 123221562

DROGBUD SOBANlAK SP. Z 0.0.,
38,12 pkt 40 pkt9. Zawoja 1970, 34-222 Zawoja 78,12 pkt

REGON 382390226
I 806931,53 zł 60 mies.

Za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowo Mostowe "DROG-
BUD" Franciszek Fryc, Zamkowa 3, 34-116 Spytkowice:

cena brutto l 147921,81 zł;
- gwarancja na roboty - 60 miesięcy;

Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejszą złożoną ofertą w niniejszym postępowaniu, która spełnienia
warunki i wymagania Zamawiającego określone w specyfikacji warunków zamówienia i przedstawia
najkorzystniejszy bilans kryterium oceny ofert. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty ani też nie
wykluczył żadnego z Wykonawców.



Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. Dokładną datę zawarcia umowy
Zamawiający uzgodni z wyłonionym Wykonawcą.

Dziękujemy za złożenie w niniejszym postępowaniu ofert.

1\

~


